
Uchwała Nr XXXVIII/229/2006 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 13 marca 2006r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Skąpe do porozumienia międzygminnego 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z 

dnia 6 kwietnia 1990r. o policji (Dz. U. z 2002 Nr 7, poz.58 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Skąpe wyraża wolę przystąpienia do porozumienia międzygminnego z 

gminami Lubrza, Łagów, Szczaniec i Zbąszynek w sprawie realizacji zadania z zakresu 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

 

2. Partycypacja Gminy Skąpe na realizację porozumienia w roku 2006 wynosi kwotę 650 zł z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie. 

 

§ 2. Zakres współdziałania i zasady współfinansowania oraz rozliczenia określi porozumienie 

gmin. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Mirosław Olczak 
 


